МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ТВЕРСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

26.08.2010 №223/2010

О градостроительном межевании квартала,

ограниченного: Тверской бульвар,

Тверская ул., Малый Гнездниковский пер.,

Шведский тупик

Рассмотрев проект градостроительного межевания квартала Муниципальное Собрание решило:

1. Предложить Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы межевание части обозначенного квартала в границах Тверского района: Тверской бульвар, Тверская ул., Малый Гнездниковский пер., Большой Гнездниковский пер. проводить с учетом статьи 68 «Публичные слушания по вопросам градостроительной деятельности в городе Москве» Закона города Москвы от 25.06.2008г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы». (Шведский тупик – территория Пресненского района).

2. Письменный ответ по существу принятого решения направить в адрес Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы.

3. Контроль за выполнением п.2 настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве Соколова В.Н.
Руководитель внутригородского

Муниципального образования
Тверское в городе Москве                                                                                        В.Н. Соколов